
FOI 0220_2024 Response 

 

Request 

I am writing to make a request under the Freedom of Information Act 2000 for the 
following information: 

1. The total number of parking charge notices issued within the last 2 calendar 
years (2022 and 2023) and the year-to-date for 2024 at all hospitals operated by 
your NHS Trust. 

2. The total revenue generated from these parking charge notices for the last 2 
calendar years (2022 and 2023) and the year-to-date for 2024, broken down by 
each individual hospital operated by your NHS Trust. 

3. The current pricing structure for parking at each hospital operated by your NHS 
Trust, including the cost for different lengths of stay (e.g. 0-1 hour, 1-2 hours, 2-3 
hours, daily rate, etc.). 

Response 

The Trust does not operate the car parks at Barberry and Oleaster. 

They are part of the Birmingham New Hospital Project and managed on their behalf by 
QPark. 

The number of PCNs and any revenues generated for the car park operator by these are 
not provided to the Trust. 

The current car park charge rates are:- 

Up to                1hr                       £4.10 

                            3hrs                    £6.10 

                            4hrs                    £7.10 

                            5hrs                    £8.20 

                            6hrs                    £9.20 

                             8hrs                    £10.20 

Up to                 24hrs                  £20.40 

Weekly Ticket                               £28.60 

 


